OD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

•17. 	 sAt
7 • .) $:.; 	0 	̀10

1 	̀ -----, ):*
o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  u

São Luis do Curu - CE, 26 de Abril de 2021.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA)
N. CA-001.2021 — SEINFRA  cujo objetivo é ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, EM PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA TOSCA E DRENAGEM EM
DIVERSAS VIAS DA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU —
CE, à Ata de Registro de Pregos n2  2020.04.27.001 CONCORRÊNCIA PÚBLICA N 2

08.013/2019 — INFRA. — órgão Gerenciador: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE PARACURU — CE, bem como parecer jurídico emitido pela

Procuradoria do Município de São Luis do Curu — CE, atestando a regularidade do

procedimento administrativo e para cumprimento da Lei N. 8.666/93 e Decreto

Federal N2. 7.892/13, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos

legais, em favor da empresa: W R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI EPP -

CNPJ: 06.050.417/0001-45; ENDEREÇO:  AV.  EUSEBIO DE QUEIROZ, N2  4750,

GALERIA PEROANA — SALA 8 - CENTRO, Estado do Ceara, com o valor global de
R$: 505.596,27 (quinhentos e cinco mil quinhentos e noventa e seis reais e vinte

e sete centavos). Conforme itens em anexo

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do

contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

,14
Atenciosamen

JOSÉ MILSON FERREIRA LUZ
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

d- -.et-Lteri--2 \

Rua Rocha el Moreira, s/n." - Centro, Sgo Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

	Page 1